Think ahead.
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TyanetHnn nanip Tork Advanced y
CTAHOAPTHUX PYyJIoHaxX — 2 LWapw

[MopapynTe BalLmx rocTer KOMOPTOM AOMALLHBOI OCENi AaneKo Big AOMY 3a AOMOMOrOK 3BUYANHMX
py/oHiB TyaneTHoro nanepy Tork Advanced. Llen TyaneTHWin nanip NoeaHye HN3bKy BapTICTb Ta BUCOKY
eeKTUBHICTb A5 BaHHNX KIMHAT 3 HM3bKOIO KIiSTbKICTIO BifBiAyBadYiB.

. Kpacvee 030061eHHSA cnipaBnise He3abyTHE BPaXKeHHS
. TyanetHun nanip oNTMMasibHO NOEAHYE LjHY Ta eDEKTUBHICTb

AT LEAST 30%
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Think ahead.

JlaHi Npo NPOAYKT Cucreva
T

4

LLinpyHa pynoHy
9.4cm

[osxuvHa nucTka
12 cm

TucHeHHs
Yes

IHpopmMaLis Npo aocTaBky

(CON)
7322540861310

Plastic
8
814.5¢
188 mm
102 mm
391 mm
771649

7.5dm3

CyMicHI npoayKtu

557000

Lwncnencep Tork ana

TyaneTHoro nanepy y

CTaHOaPTHUX pynoHax

557008

LOucneHcep Tork ong
TyaneTHoro nanepy y
CTaHOaPTHWX PyIoHaxX
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AkicTb
Advanced

[iameTp pysioHy
10.3cm

LLlap
2

Konip
Binmin

(TRP)
7322540861327

Plastic

64 (8 CON)
6.6 kg
188 mm
815 mm
391 mm
6.2 kg

59.91 dm3

[oexuvHa pynoHy
30m

KinbKiCTb MCTKIB
250

KinbKiCTb MCTKIB
250

(PAL)



